
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

Референт за резервни делови 

Автонова - Скопје објавува оглас за вработување на позицијата Референт за резервни 

делови. 

Клучни обврски: 

• Следење и ажурирање на залихите на резервни делови; 

• Обработка на нарачки за резервни делови преку SAP систем; 

• Прием, контрола и евиденција на доставените резервни делови; 

• Комуникација со клиенти, сервисери и добавувачи во врска со нарачките и 

испораките на резервните делови; 

• Одржување на безбедност и ред во магацинот за резервни делови. 

Квалификации и вештини: 

• Завршено високо образование (предност Машинска факултет); 

• Познавање на англиски јазик (средно ниво); 

• Познавање на MS Office (SAP познавањето ќе се смета за предност); 

• Познавање на структурата на резервните делови во лесната автомобилска 

индустрија; 

• Одлични комуникациски вештини и способност за работа во тим; 

• Организациски способности и внимание кон детали. 

Што нудиме: 

• Стабилно вработување во реномирана компанија; 

• Можност за професионален развој; 

Како да аплицирате: 

Заинтересираните кандидати се покануваат да испратат својата биографија (CV) со 

мотивациско писмо до 31.12.2025 на следната e-mail адреса:  

- office@citroen.com.mk 

 
 


